previsto para 02 de junho de 2025, de acordo com o previsto no art. 57, inc. II,
da Lei nº 8.666/93 e na Cláusula Vigésima Primeira do referido Contrato.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto
deste Contrato, o valor anual estimado em R$ 7.961,33 (Sete mil, novecentos e
sessenta um reais e trinta e três centavos), conforme descrito do na Cláusula
Terceira - Dos Preços, do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 006/2021.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE
3.1. O Reajuste tem previsão na Cláusula Vigésima Terceira - Da Manutenção